2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78050-970 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

-
- EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº. 021/2012

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT, de

acordo com as disposições contidas no Art. 58 do Regimento Interno da OABMT, faz público e

para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados requereram Inscrição

nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada, por escrito à Secretaria da

OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Akemi Zanelatti Inqui; Alair Alves de Oliveira; Amanda Marques Pintado;

Debora Emilia Apoitia Evangelista da Silva; Diego Pivetta; Elissandra Alves de Azevedo; Elite

Maria Falchetti Demkoski; Ellen Ximena Baptista de Carvalho; Eloa Alvellos Fernandes

Aguiar; Evelize Fazio; Flavio Salino Moreira; Francieli Aparecida de Mello; Jessica Katherine

Lamera; Kleber Giovelli; Luciana Kozak; Maiuly Petek de Bastos; Marisete Marchioro

Barbieri; Marluci Oliveira da Silva; Natalia Coimbra de Lima; Paulo Castro da Silva; Paulo

Cesar Minosso; Rodrigo Leite da Costa; Rosangela Agner Rosseto; Simone Piloni Zortea; Tiago

Felipe Dier Rezende; Valdenir Bertoldo; Vanessa Dalsoquio; Vanilde Rosa; Vinicius De

Almeida Alves.

DEFINITIVA: Camila Etgeton de Siqueira; Cleydilene Taciana da Silva Costa Marques

Rodrigues; Darlene Melo de Figueiredo; Fabia Regina Zys; Leide Ferreira da Silva e Souza;

Lorena Larranhagas Mamedes; Luana Silva Lima; Luciana Severino Nunes Parreira; Lucielena

Mello; Marcela Aragonez de Vasconcellos Monteiro da Silva; Marcia Regina da Rosa; Mariana

Magrinelli Gonçalves; Marina Lima Rassi; Mayara Cristine Silva; Monica Albernaz Hortensi;

Patricia Elena Carvalho; Roberta Vieira Moreira.

SUPLEMENTAR: Fabio magno Specian; Julia de Oliveira Silva.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em Cuiabá

ao 01 dia do mês de Junho de 2012.  DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA - Secretário

Geral da OAB/MT.